

Заказчик: Администрация муниципального образования "Энемское городское поселение"
385132, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, пос. Энем, ул. Чкалова, д. 13

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль»
350001, г. Краснодар, ул. Кавказская, д. 126, оф. 1

Объект: Выполнение работ по благоустройству дворовой территории вдоль жилых домов по ул. Фрунзе № 1, 3, 5, 9, 11 в пгт. Энем, Тахтамукайский район, Республика Адыгея

		Код
Форма по ОКУД	по ОКПО	0322005
		72622569
	по ОКПО	35268555
Вид деятельности по ОКДП		
Муниципальный контракт	номер	0176300002219000015
	дата	13.06.2019
Дополнительное соглашение	номер	1
	дата	05.07.2019
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	09.07.2019	13.06.2019	09.07.2019

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 02-02 доп., Дополнительные работы по благоустройству

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Покрытие тип 2.(ГПС)							
1	6	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-04-001-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м3	0,1605	2381,84	382
2	7	Смесь песчано-гравийная природная обогащенная с содержанием гравия: 50-65 % <i>Автомобильные дороги</i>	ФССЦ-02.2.04.03-0014 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	м3	19,581	82,8	1621
Раздел 2. Покрытие тип 3.(плитка)							
3	8	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-002-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,13	500,76	65
4	9	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 (коэфф. к расценке ПЗ=3 (ОЗП=3; ЭМ=3 к расх.; ЗПМ=3; МАТ=3 к расх.; ТЗ=3; ТЗМ=3)) <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-002-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,13	40,71	5

1	2	3	4	5	6	7	8
5	10	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 300, фракция 10-20 мм <i>Конструкции из кирпича и блоков</i>	ФССЦ-02.2.05.04-0076 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	м3	2,847	141,48	403
6	11	Устройство цементобетонных покрытий однослойных средствами малой механизации, толщина слоя 20 см <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-06-002-17 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	1000 м2	0,013	12767,67	166
7	12	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценке 27-06-002-17 <i>(коэфф. к расценке ПЗ=10 (ОЗП=10; ЭМ=10 к расх.; ЗПМ=10; МАТ=10 к расх.; ТЗ=10; ТЗМ=10))</i> <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-06-002-18 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	1000 м2	-0,013	1384,2	-18
8	13	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200) <i>Полы</i>	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	м3	1,326	592,76	786
9	14	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-003-02 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	100 м2	0,13	2143,59	279
10	15	Плитка вибропрессованная "FARBSTEIN": квадрат, размер 200x200x40 мм, цветная на сером цементе <i>Автомобильные дороги</i>	ФССЦ-05.2.02.19-0016 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	м2	13	125,7	1634

Раздел 3. Покрытие тип 4.(асфальт)

11	16	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-002-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,61	500,76	305
12	17	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 <i>(коэфф. к расценке ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))</i> <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-002-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,61	27,14	17
13	18	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 300, фракция 10-20 мм <i>Конструкции из кирпича и блоков</i>	ФССЦ-02.2.05.04-0076 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	м3	10	141,48	1415
14	19	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-001-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,61	299,11	182
15	20	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 <i>(коэфф. к расценке ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))</i> <i>Автомобильные дороги</i>	ФЕР27-07-001-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 м2	0,61	59,9	37
16	21	Песок природный обогащенный для строительных работ средний <i>Автомобильные дороги</i>	ФССЦ-02.3.01.02-0033 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	м3	0,305	70,6	22
17	22	Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1 <i>Автомобильные дороги</i>	ФССЦ-04.2.01.04-0001 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	т	5,831	460	2682

Раздел 4. Покрытие тип 5.(под резинку)

1	2	3	4	5	6	7	8
18	23	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня Автомобильные дороги	ФЕР27-07-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	0,0065	500,76	3
19	24	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 (коэфф. к расценке ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расч.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расч.; ТЗ=2; ТЗМ=2)) Автомобильные дороги	ФЕР27-07-002-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	-0,0065	27,14	
20	25	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 300, фракция 10-20 мм Конструкции из кирпича и блоков	ФССЦ-02.2.05.04-0076 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	м3	0,1066	141,48	15
21	26	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см Автомобильные дороги	ФЕР27-07-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	0,0065	299,11	2
22	27	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 (коэфф. к расценке ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расч.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расч.; ТЗ=2; ТЗМ=2)) Автомобильные дороги	ФЕР27-07-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	0,0065	59,9	
23	28	Песок природный обогащенный для строительных работ средний Автомобильные дороги	ФССЦ-02.3.01.02-0033 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	м3	0,00325	70,6	
24	29	Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1 Автомобильные дороги	ФССЦ-04.2.01.04-0001 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	0,0621	460	29
25	30	Устройство покрытий толщиной 10 мм из полимерраствора на основе смолы ФАЭД-8 (покрытие из резиновой крошки, примен.) Полы	ФЕР11-01-024-01 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	100 м2	0,1965	53598,61	10532
26	31	Ацетон технический, сорт I Полы	ФССЦ-14.5.09.01-0001 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,0037	7716,7	-29
27	32	Смола ФАЭД-8Ф Полы	ФССЦ-14.2.04.04-0306 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,1026	69892	-7171
28	33	Смола эпоксидная марки: ЭД-20 Полы	ФССЦ-14.2.04.03-0015 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,0122	53562	-653
29	34	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая) диаметром 1,0-3,0 мм и выше Полы	ФССЦ-10.2.02.08-0001 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,0004	37517	-15
30	35	Порошок кварцевый Полы	ФССЦ-02.3.01.07-0011 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,1342	500,6	-67
31	36	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А Полы	ФССЦ-01.7.14.04-0011 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,0228	48302	-1101
32	37	Графит измельченный Полы	ФССЦ-01.3.05.10-0001 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	т	-0,1342	3622,8	-486

1	2	3	4	5	6	7	8	
33	38	Спирт фуриловый, сорт I <i>Полы</i>	ФССЦ-01.3.01.07-0006 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	т	-0,0102	63753	-650	
34	39	Асбест хризотилковый марки: К-6-30 <i>Полы</i>	ФССЦ-01.1.02.10-0021 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	т	-0,0171	1160	-20	
35	40	Покрытие бесшовное пористое водонепроницаемое для детских игровых площадок "Мастерфайбр" цветное в один цвет, толщиной 10 мм <i>Полы</i>	ФССЦ-01.6.03.02-0003 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	м2	19,65	343,96	6759	
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.								17 131
Накладные расходы								1 027
Сметная прибыль								665
Итого по акту:								
Автомобильные дороги								8 475
Конструкции из кирпича и блоков								1 833
Полы								8 515
Итого								18 823
В том числе:								
Материалы								15 686
Машины и механизмы								800
ФОТ								766
Накладные расходы								1 027
Сметная прибыль								665
Итого								18 823
Пересчет в текущие цены на 1 квартал 2019 г. индекс к СМР =6,59								124 043,57
С договорным индексом 1,199998878								148 852,28
ВСЕГО по акту								148 852,28

Работу сдал: Директор ООО "Магистраль"



А.А. Хагуров

Работу принял: Глава МО "Энемское городское поселение"



Х.Н. Хотко